

令和4年度東京都立産業技術高等専門学校運営会議(第11回)
議事録

日 時 令和5年3月9日(木) 16:00~16:30
場 所 WEB会議
出席者 校長、副校長、経営企画室長、総務部長、管理部長、ものづくり工学科長、
創造工学専攻長、荒川キャンパス教務主事
司 会 校長

配布資料

資料1・・・令和4年度東京都立産業技術高等専門学校運営会議(第10回)議事録
資料2・・・東京都立産業技術高等専門学校ものづくり工学科規則(改正全文・新旧対照表)
資料3・・・東京都立産業技術高等専門学校専攻科規則(改正全文・新旧対照表)
資料4・・・令和5(2023)年度 年度計画(最終案)概要
資料5・・・JABEE 技術者教育プログラム中間審査申請書
資料6・・・2023年度(令和5年度)法人予算について(2月28日時点)
資料7・・・令和5(2023)年度 東京都立産業技術高等専門学校運営会議開催日程(案)

1 確認事項

(1) 令和4年度第10回議事録の確認について

資料1「令和4年度東京都立産業技術高等専門学校運営会議(第10回)議事録」に基づき、
確認が行われた。

2 検討事項

(1) 東京都立産業技術高等専門学校ものづくり工学科規則及び東京都立産業技術高等専門学校専攻科規則の改正について

副校長から資料2「東京都立産業技術高等専門学校ものづくり工学科規則(改正全文・新旧対照表)」及び資料3「東京都立産業技術高等専門学校専攻科規則(改正全文・新旧対照表)」に基づき説明があり、承認された。

(2) 令和5(2023)年度 年度計画(最終案)について

企画財務課長から資料3「令和5(2023)年度 年度計画(最終案)概要」に基づき説明があり、承認された。

3 報告事項

(1) 日本技術者教育認定機構(JABEE)認定プログラム中間審査申請書について

副校長から資料5「JABEE 技術者教育プログラム中間審査申請書」に基づき、報告が行われた。

(2) 公立大学分科会における第四期中期計画の審議結果について

企画財務課長から審議結果の報告が行われた。

(3) 2023 年度(令和5年度)法人予算編成の状況について(企画財務課長)

企画財務課長から資料6「2023 年度(令和5年度)法人予算について(2月 28 日時点)」に基づき、報告が行われた。

4 その他

(1) 令和5(2023)年度東京都立産業技術高等専門学校運営会議開催日程(予定)について

高専品川管理課長から資料7「令和5(2023)年度 東京都立産業技術高等専門学校運営会議開催日程(案)」に基づき、説明が行われた。

以上